令和 6 年 10 月 1 日

各 位

新 潟 縣 信 用 組 合

補助金支援業務の支援体制強化について

 新潟縣信用組合（本店＝新潟市中央区営所通一番町 302番地 1 理事長 赤川 新一）

は、株式会社ココペリ（東京都千代田区、代表取締役 CEO：近藤繁、以下ココペリ）のグ

ループ会社である株式会社ココペリ経営サポート（愛知県名古屋市、代表取締役：市岡直

司、以下ココペリ経営サポート）と業務提携いたしましたのでお知らせします。

 当組合ではお客様の補助金ニーズに対し、お客様と共に向き合い、地域における円滑な

経営支援業務を行うことで地域経済の持続的な発展に貢献してまいります。

以 上

【本件に対するお問い合わせ】

新潟縣信用組合 審査管理部（担当：中西）

電話：025-228-4111